様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐賀県高等学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長   吉 松　幸 宏　印
施設用具借用願い
　新緑の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のことと存じます。
　つきましては、平成３０年度佐賀県高等学校総合体育大会の開催にあたり、
貴施設・用具の借用を下記のとおりお願いいたしたく存じます。
　何分ご都合も多いことと存じますが、高等学校体育の振興と本大会の趣旨を
ご賢察のうえ、何卒ご許可くださいますようお願い申し上げます。
記

１．大会名　　平成３０年度　佐賀県高等学校総合体育大会
２．競技種目　　　　　　　　　　　　　　競技
３．期　　間　　平成　　年　　　自　　　月　　日　　　時
　　　　　　　　　　　　　　　　至　　　月　　日　　　時
４．借用施設・用具
５．備　　考　　借用責任者

	　佐賀県高等学校総合体育大会　　　　　　　専門委員長
　氏　名　　　　　　　　　　　,
 　　　　　　　　　　　高等学校　℡